
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.05.2020                                                  № 348 

 
 

 

О проведении  

запроса котировок  

в электронной форме 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                         

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Конституцией Российской 

Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Ахтубинский район» 

администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отделу по осуществлению закупок муниципального казенного 

учреждения «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению 

муниципального образования «Ахтубинский район» провести запрос котировок 

в электронной форме на оказание услуг по предоставлению неисключительных 

прав на использование программы для ЭВМ «Система автоматизации учета, 

управления муниципальной (государственной) собственностью и 

администрирования поступлений от управления собственностью 

(«Собственность-Смарт»)», эксплуатируемой и применяемой в управлении 

имущественных и земельных отношений администрации МО «Ахтубинский 

район».   

2. Утвердить прилагаемую документацию о запросе котировок в 

электронной форме на оказание услуг по предоставлению неисключительных 

прав на использование программы для ЭВМ «Система автоматизации учета, 

управления муниципальной (государственной) собственностью и 

администрирования поступлений от управления собственностью 

(«Собственность-Смарт»)», эксплуатируемой и применяемой в управлении 

имущественных и земельных отношений администрации МО «Ахтубинский 

район». 



3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                      

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                 А.А. Кириллов 


